
ili','.,,,,,,
!,tttt . .t:.::4.::':,ď,.;,;.,i i:.!.,,r' }
,: :..:
! i .

F&|{l'tTe sfi &H &pl'cp{á
e&pannťesxt
url||vĚneITY
v F|"Zpdí

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor l zaměňení :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

f r u

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 2016/2017

Bc. KateĚina Nezbedová

Systémy projektového Íizení

Ana$za a Íízení rizik v organlzaci

doc. Ing. JiŤí Vacek, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick;f postup'vypracovění práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornÝm ja,ykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, uroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy posfup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port áiu ZčU by| zadan;f tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podeůe|á shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm:2 vyborně

Stručné zdúvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Cíle práce vychéaeji ze zadánl, První dvě kapitoly vycházejí z rešerše literatuťy' velice podrobně
autorka rozpracovává pouátelné nástoje posuzování izik. Po pŤedstavení firmy ruísleduje ana za
prostŤedí a popis procesri ve firmě a záxěreěné kapitoly se soustŤeď na Íizpni rizik v jedné
z pÍovozoven. Autorka identifikuje 40 Íjzrk' která jsou shmuta a ohodnocena v Tab, 7 a po doplnění
dašími parametry (včetně zptisobu ošeťení roáka) v registru riák (PŤíloha D). Nakonec je navržena
procesní mapa implementace systému Ítz"ert riák v probozovně Galvanovna. Prríci považuje vedení
firmy za pŤínosnou a bude vy.ráta píi zaváděni norem ISo.

1 2 3 4 N
X!trDD
X!!trD
x!!!u
xn!!!
XtrN!!
xtrtr!!
XTtrtr!
XTtrNtr
XNDtrtrx!trIn
XN!!Dxtnnnx!nnn
x!!!n
x!!trI
T!!DD

Bn



Ě]ťli
í!#1 "

ts:1:i:::#k.
F;... #*. FÁKutTA EKtt!|$Fá|cl(Á

ffi $'# } zÁpnnoťrsrÉ
pii 3t. uHrvEnzrrY
E-r.: P::r&; v Ptztťt

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Po formální strance práce splřuje požadavky kladené na DP.
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení qiborně.

otáu|ry a pňipomínky k bližšímu vysvětlení pÍi obhajoběa:

1. Jak podle vašeho nézoru podnik ovlivní uvolněníkurnl Kě vuči e?
2.Mezipodp rné procesy by bylo možné zaŤadit i další (personalistika, ekonomická agenda, klid
apod.),kÍerévevašíprocesnímapěnevystupují. Jetoproto, žetytoprocesyjsouprováděnynavyšší
rovni, než je vámi zkoumaná provozovna? Tyto procesy mohou byt outsourcované, ale někde b;it

musí.

V Plzni. dne 16.5.2017

/Í N tťT/Mlť/^Q
P/dpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l)KliknutÍm na pole vyberte požadovanf kvaliťrkační sfupeĎ.
2) Stručně zd vodněte navrhovan;f klasiťrkační sfupeĎ, odrivodnění 4racujte v rozsahu 5 - 10 vět.
s)otázky a pŤipomírrky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě aŽtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann! tisk) nejpozději do 22.2.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originrálu).


